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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Posiedzenie Sejmowej Podkomisji  
ds. nowelizacji Prawa Energetycznego  
W dniach 10 - 11 stycznia 2013 r. w Sejmie RP obra-
dowała Sejmowa Podkomisja Nadzwyczajna do rozpa-
trzenia poselskiego projektu ustawy o zmianie ustawy 
– prawo energetyczne oraz o zmianie niektórych in-
nych ustaw. Posłowie oraz zaproszeni eksperci oma-
wiali poprawki do poselskiej wersji nowelizowanej 
ustawy, zgłoszone między innymi przez Urząd Regu-
lacji Energetyki, Ministerstwo Gospodarki, instytucje 
pozarządowe oraz uwagi prawników sejmowych. 
Przebieg dyskusji nad poprawkami wskazuje, że 
uzgodnione przepisy ustawy wejdą pod obrady sej-
mowe najwcześniej w lutym 2013 r. Ustalono  terminy 
dwóch kolejnych spotkań podkomisji sejmowej. Od-
będą się one w dwa kolejne piątki: 18 i 25 stycznia 
2013 r. W posiedzeniach Podkomisji Sejmowej Stowa-
rzyszenie Elektryków Polskich reprezentuje autor ni-
niejszego komunikatu sekretarz generalny SEP An-
drzej Boroń. 

Spotkanie noworoczne  
Oddziału Piotrkowskiego SEP  
W miniony piątek 11 stycznia 2013 r. kolejny oddział 
Stowarzyszenia Elektryków Polskich odbył swe spo-
tkanie noworoczne. Tym razem był to Oddział Piotr-
kowski SEP. Licznie zgromadzonych uczestników 
spotkania powitał prezes Oddziału Kol. Marek 
Młynarczyk. 

 
Fot. 1 Prezes Oddziału Piotrkowskiego SEP Kol. Marek Młynarczyk wita 
uczestników spotkania. 

W spotkaniu uczestniczyli wysokiej rangi przedstawi-
ciele wladz samorządowych Piotrkowa Trybunalskiego 
i Bełchatowa, kierownictwo PGE GIEK S.A., PGE 
Dystrubucja Oddział Łódź i rejonów energetycznych, 
władze Terenowej Jednostki Organizacyjnej NOT 
w Piotrkowie Trybunalskim oraz Oddziału Piotrkow-
skiego Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Gór-
nictwa. Stowarzyszenie Elektryków Polskich reprezen-
towali Kol. Kol.: członek ZG SEP, a zarazem prezes 

Koła SEP przy PGE GIEK S.A Oddział Elektrownia 
Bełchatów Jan Musiał, sekretarz generalny SEP An-
drzej Boroń i wiceprezes Oddziału Łódzkiego SEP 
Andrzej Gorzkiewicz. 

 
Fot. 2. Uczestnicy spotkania. 

Spotkanie noworoczne Oddziału Piotrkowskiego SEP 
stanowiło okazję do wręczenia wyróżnień SEP i NOT. 
Sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń wręczył 
członkowi honorowemu SEP Kol. Tadeuszowi Mali-
nowskiemu oznaczony numerem 7 dyplom uznania za 
50 lat aktywnego członkowstwa w Stowarzyszeniu 
Elektryków Polskich. Przypomnijmy, że wyróżnienie 
to zostało niedawno ustanowione przez ZG SEP.  

 
Fot. 3. Od lewej: Kol. Kol.: Andrzej Boroń, Tadeusz Malinowski, Stanisław 
Zachmost, Marek Młynarczyk. 

W najbli ższym czasie 
• W najbliższych dniach odbędą się kolejne spotka-
nia noworoczne: 17 stycznia w Oddziale Elektroniki, 
Informatyki i Telekomunikacji SEP, 18 stycznia w Od-
dziale Kieleckim SEP oraz w Oddziale Poznańskim 
SEP, 25 stycznia w Oddziale Krakowskim SEP. 
• W dniach 17 – 18 stycznia w Biurze SEP odbędzie 
się spotkanie międzynarodowej Grupy Roboczej Pro-
jektu ELEVET. 
• W dniu 17 stycznia odbędzie się zebranie Prezydium 
ZG SEP, a w dzień później 18 stycznia obradować bę-
dzie Centralna Komisja Młodzieży i Studentów SEP. 


